
1 

 

 
DODATEK č. 1 

 
ke Kupní smlouvě ze dne 22. 01. 2024 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů smluvními stranami: 

 

Prodávajícím: 
Hilbert Interiéry s.r.o. 
sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín 
jednající/zástupce: Světlana Hilbertová 
IČ: 28661133 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupujícím: 
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace  
sídlo: Březinova 1383/52, Zábřeh, 70030 Ostrava 
jednající/zástupce: RNDr. Jan Veřmiřovský, Ph.D., MBA, LLM, MPA, MSc. 
IČ: 70978336 
(dále jen „kupující“) 
 
Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 22. 01. 2024 dodatek č. 1. 

I. 
Předmět dodatku 

 
 

1. Z důvodu napojení a vedení odpadu kolem sloupu ve cvičné kuchyni, se musela 
otevřená skříň s policemi (položka 85) posunout směrem vpravo tak, aby se odpad 
skryl, tudíž se celá spodní sestava s vestavěnou myčkou (položka 81) zúžila 
z původních 2670 mm na 2570 mm. Pod dřezem bude namontován průtokový 
ohřívač, kvůli kterému se musí rozšířit skříň pro jeho montáž, na úkor skříňky vlevo od 
vestavěné trouby. V této skříňce nebude police, ale bude dodán věšák na kuchyňskou 
utěrku/ručník. Horní nástavce s dveřmi zůstaly beze změny. Změna se týká pouze 
otevřeného nástavce (položka 86), který bude zúžený na 250 mm. Viz obrázek 1.  

 
Na stěně naproti okna je přistavěná předstěna ze sádrokartonu. Kvůli rozvodu 
odpadu, vody a nerovnosti stěny a vzhledem k aktuálnímu prostoru, který je díky 
vybudované předstěně menší je nutné aktualizovat následující rozměry. Z tohoto 
důvodu se musí zúžit šuplíková skříňka (položka 84 z 850 mm na 720 mm) a fixní 
deska u topení pod oknem (položka 83) poměrově tak, aby zůstaly zachovány 
pracovní prostory mezi rameny kuchyňské linky. Také se musí zúžit otevřený nástavec 
(položka 87 z 800 mm na 700 mm), nástavce s dveřmi (položka 91 ze 750 mm na 685 
mm), pracovní deska a zádová deska (položka 92). Viz obrázek 2. 
 



2 

 

Všechny položky zůstaly zachovány, pouze se změnily rozměry v důsledku stavby. Jiná 
alternativa není možná, jelikož je kuchyňská linka vestavěná od stěny ke stěně. 
Původně navrhované rozměry nábytku nepočítaly se skladbou, která tento prostor 
omezí. 

 
Obrázek 1: Změna položek 81, 86 

 

 
Obrázek 2: Změna položek 83, 84, 87, 91, 92 

 

2. Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o změny rozměrů není nutné měnit celkovou 

kupní cenu. Položky by byly naceněny stejně, protože prodávající by potřebný materiál 



3 

 

nakoupil stejně a práce je stejná. V položce č. 85 nebude 1x kus police v hodnotě 100 

Kč bez DPH, ale bude tam navíc 1x věšák na kuchyňskou útěrku/ručník v hodnotě 100 

Kč bez DPH, celková kupní cena se tedy nemění.  

 

3. Ostatní náležitosti kupní smlouvy uzavřené dne 22. 1. 2024 zůstávají beze změny. 
 
 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho 

autentičnost svými elektronickými podpisy. 
 

 

 

 
 

 
V Praze                                    V Ostravě 
  
 
 
 

 
 
……………………………………                                      ….………………………………………… 
      za prodávajícího                                                             za kupujícího 

Světlana Hilbertová                                RNDr. Jan Veřmiřovský, Ph.D., MBA, LLM, MPA, MSc. 
 


		2024-05-07T15:04:06+0200
	Světlana Hilbertová


		2024-05-08T19:32:46+0200
	RNDr. Jan Veřmiřovský, Ph.D.




